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SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

361 903.00420 903.00 -59 000.00Activité pédagogique

28 210.0028 210.00 0.00Vie de l’élève

309 062.76338 062.76 -29 000.00Administration et logistique

699 175.76787 175.76 -88 000.00Total services généraux (1)

500 989.00500 989.00 0.00Restauration et hébergement

355 000.00355 000.00 0.00Bourses nationales

855 989.00855 989.00 0.00Total services spéciaux (2)

1 555 164.761 643 164.76 -88 000.00TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

10 000.0010 000.00 0.00Opérations en capital
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Cadre réservé aux
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Activité pédagogique 420 903.00 361 903.00

Vie de l’élève 28 210.00 28 210.00

Administration et logistique 338 062.76 309 062.76

Total services généraux (1) 787 175.76 699 175.76

Restauration et hébergement 500 989.00 500 989.00

Bourses nationales 355 000.00 355 000.00

Total services spéciaux (2) 855 989.00 855 989.00
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Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-88 000.00

-74 000.00

TOTAL SECTION DE
FONCTIONNEMENT (1) + (2) 1 643 164.76 1 555 164.76

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

Opérations en capital 10 000.00 10 000.00

Total dépenses et recettes inscrites au
budget 1 653 164.76 1 565 164.76



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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REALISATION DE L'EQUILIBRE BUDGETAIRE

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois

Opérations d'investissement

Total 

IAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

1 643 164.76 1 555 164.76

-88 000.00

10 000.00

74 000.00

0.00

84 000.00

10 000.00

0.00

74 000.00

84 000.00

398 221.16 182 650.00 74 000.00 141 571.16

Pour le C.A.

Laurent THIEFFAINE
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SECTION DE FONCTIONNEMENT

Activité pédagogique 381 188.92 420 903.00 381 188.92 361 903.00 7 200.00 194 300.00 140 403.00 20 000.00

Vie de l’élève 27 300.00 28 210.00 27 300.00 28 210.00 23 900.00 4 310.00 0.00 0.00

Administration et logistique 357 842.08 338 062.76 342 137.71 309 062.76 0.00 254 513.00 54 549.76 0.00

Total services généraux (1) 766 331.00 787 175.76 750 626.63 699 175.76 31 100.00 453 123.00 194 952.76 20 000.00

Restauration et hébergement 491 469.20 500 989.00 491 469.20 500 989.00 0.00 0.00 500 989.00 0.00

Bourses nationales 355 000.00 355 000.00 355 000.00 355 000.00 355 000.00 0.00 0.00 0.00

Total services spéciaux (2) 846 469.20 855 989.00 846 469.20 855 989.00 355 000.00 0.00 500 989.00 0.00

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2) 1 612 800.20 1 643 164.76 1 597 095.83 1 555 164.76 386 100.00 453 123.00 695 941.76 20 000.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

Opérations en capital 25 000.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00

TOTAL GENERAL 1 637 800.20 1 653 164.76 1 607 095.83 1 565 164.76 386 100.00 453 123.00 695 941.76 30 000.00
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AP1 117 150.00 169 300.00CONDITIONS DE LA REUSSITE DES ELEVES Subventions Région0DOTREG 7442117 800.00 190 000.00

0CDI 16 000.00CDI Subv. Union européenne0ERASMUS 744618 000.00 19 610.92

0EPS 4 400.00EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE Contrib.du serv.form.continue0GRETA 75864 600.00 1 500.00

0FABLAB 1 000.00 2 000.00FABLAB Ventes objets confectionnés0OBJCONF 701 1 000.00

0GHGEO 500.00 20 000.00HISTOIRE-GEOGRAPHIE Prod.vers.lib. exon. taxe app.0TAXEAPPR 7481600.00 20 000.00

0GISN 2 500.00INFORMATIQUE ET SCIENCES DU NUMERIQUE Contrib.du serv.form.continue0UFA 7586900.00 1 000.00

0GLANG 2 100.00LANGUES  VIVANTES Contribution participants0VOYALSA 70672 300.00 12 750.00

0GLETTPHI 700.00LETTRES PHILOSOPHIE Subv. Union européenne0VOYALSA 7446800.00 3 763.00

0GMATH 300.00MATHEMATIQUES Contribution participants0VOYBILB 7067300.00 17 885.00

0GNSI-SNT 800.00SCIENCES DU NUMERIQUE Contribution participants0VOYBORN 7067 22 050.00

0GPHYS 10 900.00 22 575.00SCIENCES PHYSIQUES Contribution participants0VOYBORN2 70679 100.00 18 375.00

0GSES 200.00 24 150.00SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES Contribution participants0VOYBORNF 7067250.00

0GSTG 200.00 8 000.00SCIENCES ET TECHNOLOGIES DE LA GESTION Contribution participants0VOYCATA 7067 8 460.00

0GSVT 7 200.00SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE Contribution participants0VOYDANE 70677 400.00 4 600.00

0LPDOT 48 000.00 20 944.00LYCEE PROFESSIONNEL Contribution participants0VOYLONCP 706750 000.00

0PLETANG 250.00 20 350.00LP LETTRES ANGLAIS Contribution participants0VOYLONF 7067250.00 18 600.00

0PMATH 1 800.00 4 200.00LP MATHEMATIQUES Contribution participants0VOYPARIP 70671 900.00

0PVSP 300.00LP VIE SOCIALE ET PROFESSIONNELLE Contribution participants0VOYPARIS 7067400.00 4 580.00

0TAXEAPPR 20 000.00TAXE APPRENTISSAGE Contribution participants0VOYSARA 706720 000.00 12 215.00

0UFA 2 500.00 17 444.00UFA FOURNITURES ET MATIERES OEUVRE Contribution participants0VOYVALEN 70671 000.00

AP2 137 708.00 18 240.00ORGANISATION DES ENSEIGNEMENTS Contribution participants0VOYVENIP 706790 400.00

0EQUIPPED 6 608.00 2 000.00EQUIPEMENT PEDAGOGIQUE Subventions minis.éduc.nat.13EAC 74116 000.00 1 000.00

0FOURNADM 5 400.00 3 200.00FOURNITURES ADMINISTRATIVES Subventions minis.éduc.nat.13REP 7411 3 200.00
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0FOURPEDA 2 000.00FOURNITURES PEDAGOGIQUES Subventions minis.éduc.nat.13STA 74115 000.00 2 600.00

0PORTABLE 40 000.00 25 000.00ORDI PORTABLES Subventions Région2DOTEPS 7442 18 000.00

0REPRO 34 000.00REPROGRAPHIE 34 000.00

0STAGESPR 1 500.00STAGES EN ENTREPRISE PROFESSEUR 1 600.00

0TRANSEPS 20 000.00TRANSPORTS EPS 20 000.00

13REP 3 200.00Droits de reprographie 3 200.00

13STA 2 000.00Stages 2 600.00

2DOTEPS 25 000.00DOTATION SPORT 18 000.00

AP3 166 045.00OUVERTURES CULTURELLES ET LINGUISTIQUES 172 988.92

0BIA 1 300.00BREVET INITIATION AERONAUTIQUE 500.00

0CROSS CROSS 1 300.00

0DIPL CEREMONIE REMISE DIPLOMES 600.00

0ECOLE 150.00RENCONTRES ECOLES ENTREPRISES

0FOULEES 1 000.00FOULEES SOLIDAIRES

0JDA 1 900.00JOURNEE DES ARTS

0JDN JOURNEE DU NUMERIQUE 1 000.00

0JPO 1 500.00JOURNEE PORTES OUVERTES

0JPOJDA Journée Portes Ouvertes  et Arts 1 500.00

0LYCEE21 LYCEE 21 500.00

0PROJ-PRE 11 000.00PROJETS CULT/ART 8 788.80

0VOYALSA VOYAGE EN ALSACE 17 970.10

0VOYANGE VOYAGE A ANGERS 4 620.00

0VOYBILB VOYAGE BILBAO 19 395.00
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0VOYBORN 26 250.00VOYAGE BORNEMOUTH 23 625.00

0VOYBORN2 24 150.00VOYAGE BOURNEMOUTH 2 19 950.00

0VOYCATA 8 669.00VOYAGE CATALOGNE 9 213.23

0VOYDANE ECHANGE DANEMARK 24 210.92

0VOYLON2- 22 000.00VOAYGE A LONDRES B 2

0VOYLONC 22 848.00VOYAGE LONDRES C

0VOYLONF VOYAGE LONDRES 20 493.88

0VOYPARIS 4 650.00VOYAGE A PARIS 5 043.37

0VOYSARA VOYAGE A SARAGOSSE 13 278.62

0VOYVALEN 18 868.00VOYAGE A VALENCIA

0VOYVENI 19 760.00VOYAGE A VENISE

13EAC 2 000.00Education artistique et culturelle 1 000.00

Total du service 420 903.00

Crédits votés par le C.A 

Total du service 361 903.00

Recettes votées par le C.A 

381 188.92 381 188.92
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VE1 17 510.00 1 800.00AIDE AUX ELEVES Subventions Région0DOTREG 744217 000.00 1 500.00

16FS- 15 000.00 1 800.00Fonds social lycéen et collégien Subventions minis.éduc.nat.13COR 74118 000.00 2 500.00

2FRAR 2 510.00 6 300.00FONDS REGIONAL RESTAURATION Subventions minis.éduc.nat.16ADE 74119 000.00 6 300.00

VE2 8 900.00 15 000.00PREVENTION, SANTE  ET  CITOYENNETE Subventions minis.éduc.nat.16FS- 74117 800.00 8 000.00

0INF 1 800.00 800.00INFIRMERIE-PRODUITS PHARMACEUTIQUES Subventions minis.éduc.nat.16FVL 74111 500.00

16ADE 6 300.00 2 510.00Autres dépenses éducatives Subventions Région2FRAR 74426 300.00 9 000.00

16FVL 800.00Fonds de vie lycéenne

VE3 1 800.00VIE SCOLAIRE 2 500.00

13COR 1 800.00Carnets de correspondance 2 500.00

Total du service 28 210.00

Crédits votés par le C.A 

Total du service 28 210.00

Recettes votées par le C.A 

27 300.00 27 300.00
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ADM 21 100.00 200.00ADMINISTRATION GENERALE Autres produits activ.annexes0CHARG 708824 700.00 300.00

0ABOADM 4 000.00 100.00ABONNEMENTS ADMINISTRATIFS Autres produits activ.annexes0DEGR 70883 100.00 100.00

0ASSUR 7 500.00 254 513.00ASSURANCE Subventions Région0DOTREG 74426 600.00 281 403.00

0CARBU 2 000.00CARBURANT Locations diverses0LOYERS 70832 500.00 2 688.00

0FOURNADM 4 000.00 31 849.76FOURNITURES ADMINISTRATIVES Contrib. Entre services étab.0PARTSRH 75885 000.00 38 784.46

0FOURNDIV 3 500.00 1 400.00PETITS MATERIELS - FOURNITURES DIVERSES Transferts d'étab.ou coll.pub0REVAC 756 1 400.00

0HUIS 100.00 21 000.00FRAIS HUISSIER Opérations spécifiquesOP-SPE200.00 17 462.25

0MATADM 21 000.00DIVERS MATERIEL Quote.pt.sub.inv.cpte.resultat0NEUT 7776 000.00 17 462.25

0SCAN SCANNEUR DE CHEQUES 1 300.00

COMM 35 500.00COMMUNICATION 41 300.00

0AFFR 12 000.00AFFRANCHISSEMENT 17 000.00

0DEPLPERS 500.00FRAIS DE DEPLACEMENT DU PERSONNEL 800.00

0RECEPT 6 000.00RECEPTIONS 5 000.00

0TELEP 3 500.00FRAIS TELEPAIEMENT 3 500.00

0TELEPHON 13 500.00TELEPHONE 15 000.00

ENTR. 97 462.76ENTRETIEN ET SECURITE DES LOCAUX 100 975.46

0CONTRENT 22 000.00CONTRATS D'ENTRETIEN ET DE MAINTENANCE 21 000.00

0DECHETS 12 600.00REDEVANCE SPECIALECOLLECTE DECHETS 16 000.00

0ENTRET 48 612.76ENTRETIEN ET REPARATIONS 44 675.46

0NETT 4 000.00PRODUITS ENTRETIEN

0NETTEX PRODUITS D'ENTRETIEN - TEXTILES 8 000.00

0VERIF 7 250.00CONTRATS VERIFICATION PERIODIQUE 8 300.00

0VET 3 000.00VETEMENTS DE TRAVAIL 3 000.00
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OP-SPE 35 000.00Opérations spécifiques 33 166.62

0AMOR 35 000.00Amortissement 33 166.62

VIAB 149 000.00VIABILISATION 157 700.00

0EAU 30 000.00EAU 30 000.00

0ELEC 76 000.00ELECTRICITE 69 000.00

0GAZ 43 000.00GAZ 58 700.00

Total du service 338 062.76

Crédits votés par le C.A 

Total du service 309 062.76

Recettes votées par le C.A 

357 842.08 342 137.71
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INTERN 59 993.40 35 841.00INTERNAT Prod.Restaur.Scol.et hébergt0COMM 706256 000.00 37 687.20

0FCSHI 391 345.00FCSH INTERNAT Prod.Restaur.Scol.et hébergt0DP 7062840.00 397 782.00

0FRSRHI 16 263.00REVERSEMENT FRSRH INTERNAT Prod.Restaur.Scol.et hébergt0INTERNFC 706212 600.00

0HEBERG 57 540.00REVERSEMENT AUX LYCEES D'ACCUEIL Prod.Restaur.Scol.et hébergt0INTERNS 706242 560.00

0INTERNFC 16 263.00INTERNAT F COMBES INTERNATINTERN 56 000.00

0INTERNS 43 730.40INTERNAT NINA SIMONE Prod.Restaur.Scol.et hébergt0FRAISINT 7062 56 000.00

RESTAU 333 263.19RESTAURATION 340 001.52

0CINT 31 849.76Contribution entre services de l’étab. 38 784.46

0CONTRENT 7 500.00CONTRATS D'ENTRETIEN ET DE MAINTENANCE 6 000.00

0DECHETS 7 400.00REDEVANCE SPECIALECOLLECTE DECHETS

0DENR 264 913.43Achats de denrées 261 617.06

0ENTRET 6 000.00ENTRETIEN ET REPARATIONS 10 000.00

0GROUP 2 600.00FRAIS GROUPEMENT ACHAT 2 600.00

0MATREST 4 000.00materiel restauration 6 000.00

0NETTEX 6 000.00PRODUITS D'ENTRETIEN - TEXTILES 12 000.00

0VET 3 000.00VETEMENTS DE TRAVAIL 3 000.00

REVERS 107 732.41REVERSEMENTS DIVERS 95 467.68

0FCSH 6 733.28REVERSEMENT FCSH

0FRH 100 999.13REVERSEMENT F.R.H.

2FCSH FONDS COMMUN DES SERVICES D'HERBERGEMENT 5 966.73

2FRSRH FONDS REGIONAL DES SERVICES D'HEBERGEMEN 89 500.95

Total du service 500 989.00

Crédits votés par le C.A 

Total du service 500 989.00

Recettes votées par le C.A 

491 469.20 491 469.20
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d'établissement Imputation

Rappel des recettes
admises au budget
initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef
d'établissement

Domaine Activité Libellé Domaine Activité LibelléCompte

Exercice : 2020

ORDONNATEUR : Laurent THIEFFAINE

COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Christine ROUSSET

13

OCCITANIE

Page n°0341794R

BOURSE 355 000.00 355 000.00BOURSES NATIONALES Subventions minis.éduc.nat.0BOURSES 7411355 000.00 355 000.00

0BOURRET 30 000.00BOURSES RETENUES SUR CREANCES 30 000.00

0BOURSVER 325 000.00BOURSES A VERSER AUX FAMILLES 325 000.00

Total du service 355 000.00

Crédits votés par le C.A 

Total du service 355 000.00

Recettes votées par le C.A 

355 000.00 355 000.00



MINISTERE :

Etablissement : 
LYCEE J.F CHAMPOLLION LATTES

EDUCATION NATIONALE
MONTPELLIER
Académie :

BP 10110

34874 LATTES

REGION : 

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE

Pièce B5

Pour le C.A.

OPC : Opérations en capital

Ouvertures de crédits

Imputation

Prévisions de recettes

Rappel des crédits
ouverts au budget
initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef
d'établissement Imputation

Rappel des recettes
admises au budget
initial de l'exercice

précédent

Proposition du chef
d'établissement

Domaine Activité Libellé Domaine Activité LibelléCompte

Exercice : 2020

ORDONNATEUR : Laurent THIEFFAINE

COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Christine ROUSSET

14

OCCITANIE

Page n°0341794R

INVEST 10 000.00INVESTISSEMENT Prod.vers.lib. exon. taxe app.0TAXEAPPR 1318125 000.00 10 000.00

0FONDSDER 10 000.00PRELEVEMENT FONDS DE ROULEMENT INVESTISSEMENTINVEST15 000.00

0TAXEAPPR 10 000.00 10 000.00TAXE APPRENTISSAGE Prod.vers.lib. exon. taxe app.0TAXEAPPR 1318110 000.00

Total du service 10 000.00

Crédits votés par le C.A 

Total du service 10 000.00

Recettes votées par le C.A 

25 000.00 10 000.00



Académie :

Exercice :

ORDONNATEUR :
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Etablissement :

Pièce :

Pour le C.A.

Page n° 15

B4.1.1

2020

MONTPELLIER

EDUCATION NATIONALE

Christine ROUSSET
Laurent THIEFFAINE

CALCUL DETAILLE DU SERVICE RESTAURATION HEBERGEMENT

REGION :

OCCITANIE

0341794R
LYCEE J.F CHAMPOLLION LATTES

BP 10110

LATTES34874

COMPTABLE ASSIGNATAIRE :

Tableau 1 Constantes de l'établissement pour le fonctionnement de la restauration et de l'internat

RECETTES Imputation budgétaire Charges de fonctionnement / Reversements - Assiette de calcul

Elèves CHARGES COMMUNEFRHFCSHNb Jo.Domaine Activité Compte

ELEVES DP 0DP 7062 0 1.50% 22.50% 16.00%

INTERNE F COMBES 0INTERNFC 7062 0 100.00%

INTERNE NINA SIMONE 0INTERNS 7062 0 1.50% 22.50% 76.00%

Convives CHARGES COMMUNEFRHFCSHNb Jo.Domaine Activité Compte

Hôtes de passage 0COMM 7062 0 16.00%

Personnels Cat A + invite 0COMM 7062 0 16.00%

Personnels Cat B 0COMM 7062 0 16.00%

Personnels Cat C + ERM 0COMM 7062 0 16.00%

Imputation budgétaire
DEPENSES

ActivitéDomaine

FCSH REVERS 0FCSH

FRH REVERS 0FRH

CHARGES COMMUNE RESTAU 0NETTEX

CHARGES COMMUNE RESTAU 0DECHETS

CHARGES COMMUNE RESTAU 0VET

CHARGES COMMUNE INTERN 0INTERNFC

CHARGES COMMUNE RESTAU 0ENTRET

CHARGES COMMUNE INTERN 0INTERNS

CHARGES COMMUNE RESTAU 0GROUP

CHARGES COMMUNE RESTAU 0CINT

CHARGES COMMUNE RESTAU 0MATREST

CHARGES COMMUNE RESTAU 0CONTRENT
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Exercice :

ORDONNATEUR :

MINISTERE :

Etablissement :

Pièce :

Pour le C.A.

Page n° 16

B4.1.1

2020

MONTPELLIER

EDUCATION NATIONALE

Christine ROUSSET
Laurent THIEFFAINE

CALCUL DETAILLE DU SERVICE RESTAURATION HEBERGEMENT

REGION :

OCCITANIE

0341794R
LYCEE J.F CHAMPOLLION LATTES

BP 10110

LATTES34874

COMPTABLE ASSIGNATAIRE :

Tableau 2 Calcul détaillé des recettes et des dépenses

RECETTES Montant des charges de fonctionnement et des reversements

Elèves CHARGES COMMUNEFRHFCSHNb repNbre Tarif Total

ELEVES DP 95450 4.10 391 345.00 95450 5 870.18 88 052.63 62 615.20

INTERNE F COMBES 13 1 251.00 16 263.00 13 16 263.00

INTERNE NINA SIMONE 70 822.00 57 540.00 70 863.10 12 946.50 43 730.40

Total 465 148.00 95533 6 733.28 100 999.13 122 608.60

Convives CHARGES COMMUNEFRHFCSHNb repNbre Tarif Total

Hôtes de passage 10 9.00 90.00 10 14.40

Personnels Cat A + invite 4316 5.50 23 738.00 4316 3 798.08

Personnels Cat B 130 4.30 559.00 130 89.44

Personnels Cat C + ERM 3818 3.00 11 454.00 3818 1 832.64

Total 35 841.00 8274 5 734.56

500 989.00 103807 6 733.28 100 999.13 128 343.16Total général

DEPENSES Montant

FCSH 6 733.28

FRH 100 999.13

CHARGES COMMUNE 128 343.16

Total général 236 075.57 Dépenses hors crédit nourriture 236 075.57

Dépenses crédit nourriture 264 913.43

Coût unitaire moyen restauration/hébergement 4.83
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Exercice :

ORDONNATEUR :
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Etablissement :
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Pour le C.A.
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B4.1.1

2020

MONTPELLIER

EDUCATION NATIONALE

Christine ROUSSET
Laurent THIEFFAINE

CALCUL DETAILLE DU SERVICE RESTAURATION HEBERGEMENT

REGION :

OCCITANIE

0341794R
LYCEE J.F CHAMPOLLION LATTES

BP 10110

LATTES34874

COMPTABLE ASSIGNATAIRE :

Tableau 3 Budget du Service Restauration Hébergement

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Domaines Activités Montant Domaines Activités Compte Montant

INTERNAT INTERNAT F COMBES 16 263.00 INTERNAT F COMBES 7062 16 263.00

INTERNAT INTERNAT NINA SIMONE 43 730.40 INTERNAT NINA SIMONE 7062 57 540.00

RESTAURATION CONTRATS D'ENTRETIEN ET DE MAINTENANCE 7 500.00 REPAS COMMENSAUX 7062 35 841.00

RESTAURATION Contribution entre services de l’étab. 31 849.76 REPAS ELEVES DEMI-PENSIONNAIRES 7062 391 345.00

RESTAURATION ENTRETIEN ET REPARATIONS 6 000.00

RESTAURATION FRAIS GROUPEMENT ACHAT 2 600.00

RESTAURATION materiel restauration 4 000.00

RESTAURATION PRODUITS D'ENTRETIEN - TEXTILES 6 000.00

RESTAURATION REDEVANCE SPECIALECOLLECTE DECHETS 7 400.00

RESTAURATION VETEMENTS DE TRAVAIL 3 000.00

REVERSEMENTS DIVERS REVERSEMENT F.R.H. 100 999.13

REVERSEMENTS DIVERS REVERSEMENT FCSH 6 733.28

Crédit nourriture 264 913.43

Total général Total général500 989.00 500 989.00



ETAT DES EMPLOIS

Pièce B6

Page n° 18

MINISTERE :Académie :

Etablissement : 

Pour le C.A.

EDUCATION NATIONALE

0341794R

LYCEE J.F CHAMPOLLION LATTES

BP 10110

34874 LATTES

REGION : 

MONTPELLIER

Exercice : 2020

ORDONNATEUR : Laurent THIEFFAINE

COMPTABLE ASSIGNATAIRE : Christine ROUSSET

OCCITANIE

Employeur Fonctions Catégorie Effectifs ETP Masse financière Observations

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE

ASSISTANT D'EDUCATION 12.05 328 497.13Fonctions EducativesEPLE

Total 328 497.1312.05

PROFESSEURS 160.90 12 153 695.47Fonctions Enseignement / Formations

ASSISTANTE SOCIALE 0.50 441 802.41Fonctions Education, Santé, Social

CONSEILLER D'ORIENTATION PSYCH 1.20

CPE 3.80

INFIRMIERE 1.00

MEDECIN 0.25

AGENT COMPTABLE GESTIONNAIRE 1.00 1 056 972.81Fonctions Encadrement, Administration et Finances

D.D.F.P.T 1.00

FONDEE POUVOIR AC 1.00

INTENDANCE 3.00

PROVISEUR 1.00

PROVISEUR ADJOINT 2.00

SECRETARIAT DIRECTION 1.00

SECRETARIAT ELEVES 5.00

ETAT

Total 13 652 470.69182.65

ARL 22.00 0.00Fonctions Entretien & Maintenance

ARL 9.00 0.00Fonctions Restauration & Hébergement

CT-MET-EPCI

Total 0.0031.00
Total 13 980 967.82225.70


